N licitatie-publica.ro

IS C R A L
. cCaled calre nol alacerl

Modul SFP WDM 20km

I.D.: 68202415
Data 15.04.22 Coduri CPV 32420000-3
publicarii
Pretul 375,51 RON - 375,51 RON
estimativ:

Descriere: Modul Gigabit ULTIMODE SFP-205/3G SC (WDM, 1550/1310, singlemode, 20 km) Modul Gigabit
ULTIMODE SFP-203/5G SC (WDM, 1310/1550, singlemode, 20 km)



